
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2014 m. balandžio 3 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2014/40/ES dėl valstybių narių 
įstatymų ir kitų teisės aktų nuostatų, reglamentuojančių tabako ir susijusių gaminių gamybą, 

pateikimą ir pardavimą, suderinimo ir kuria panaikinama Direktyva 2001/37/EB klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 127, 2014 m. balandžio 29 d.) 

19 puslapis, 10 straipsnis, 1 dalis, f punktas: 

yra:  „f)  būti atgaminami pagal formatą, išdėstymą, dizainą ir proporcijas, nurodytus Komisijos pagal 3 dalį;“, 

turi būti:  „f)  būti atgaminami pagal formatą, išdėstymą, dizainą ir proporcijas, nurodytus Komisijos pagal 4 dalį;“.  

2015 6 17 L 150/24 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2014 m. balandžio 3 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2014/40/ES dėl valstybių narių įstatymų ir kitų teisės aktų nuostatų, reglamentuojančių tabako ir susijusių gaminių gamybą, pateikimą ir pardavimą, suderinimo ir kuria panaikinama Direktyva 2001/37/EB klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 127, 2014 m. balandžio 29 d.) 

